
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

旧竹塀撤去後の現地確認により、公園東
端部の繁茂した雑草が隣家へ及んでいる
ため、防草コンクリートを追加実施するも
の。

8 工期

令和4年4月25日 令和4年4月25日

令和4年9月16日 令和4年9月16日

当初 変更後

施工延長　L=23.2m
竹塀設置　L=23.2m H=1.5～2.8m

施工延長　L=23.2m
竹塀設置　L=23.2m H=1.5～2.8m
防草コンクリート(t=7cm)　A=12m2

¥5,527,500 ¥5,632,000

とび木工

変更契約の内容

かもがた町家公園竹塀改良工事

浅口市鴨方町鴨方　地内

浅口建設（株）

浅口市鴨方町六条院中６３１１－５

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


